Directia Politia Locala

Criterii analitic cont:

Criterii buget:

Criterii cont corespondent:

Criterii perioada:

Criterii articol bugetar:

Criterii obiectiv:

Toate analiticele

Toate sectoarele

Toate conturile corespondente

01-07-2023

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Toate obiectivele

31-07-2023

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Utilizator: Madalina Negrila

08-08-2023 12:59

770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent

Sold 30-06-2023 e C 3,565,891.00
07-07-2023 Ordin de plata 427 10.01.01 431 02 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 125,792.00 C 3,691,683.00
07-07-2023 Ordin de plata 427 10.01.01 431 04 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 49,759.00 C 3,741,442.00
07-07-2023 Ordin de plata 427 10.01.01 444 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 31,348.00 C 3,772,790.00
07-07-2023 Ordin de plata 428 10.03.07 431 06 00 02 A 61.02.03.04 10.03.07. 0.00 11,292.00 C 3,784,082.00
07-07-2023 Ordin de plata 429 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 19,687.00 C 3,803,769.00
07-07-2023 Ordin de plata 430 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 47,780.00 C 3,851,549.00
07-07-2023 Ordin de plata 431 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,523.00 C 3,853,072.00
07-07-2023 Ordin de plata 432 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,324.00 C 3,857,396.00
07-07-2023 Ordin de plata 433 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 38,400.00 C 3,895,796.00
07-07-2023 Ordin de plata 434 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 114,406.00 C 4,010,202.00
07-07-2023 Ordin de plata 435 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 5,695.00 C 4,015,897.00
07-07-2023 Ordin de plata 436 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 14,502.00 C 4,030,399.00
07-07-2023 Ordin de plata 437 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,518.00 C 4,031,917.00
07-07-2023 Ordin de plata 438 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,082.00 C 4,034,999.00
07-07-2023 Ordin de plata 439 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,388.00 C 4,038,387.00
07-07-2023 Ordin de plata 440 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 4,039,935.00
07-07-2023 Ordin de plata 441 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,548.00 C 4,041,483.00
07-07-2023 Ordin de plata 442 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,425.00 C 4,044,908.00
07-07-2023 Ordin de plata 443 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,783.00 C 4,049,691.00
07-07-2023 Ordin de plata 444 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,538.00 C 4,051,229.00
07-07-2023 Ordin de plata 445 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 7,710.00 C 4,058,939.00
07-07-2023 Ordin de plata 446 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,388.00 C 4,062,327.00
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770 00 00 - Finantarea de la buget

Data Document Explicatii Simbol cont Debit Credit D/C Sold
Felul Nr. corespondent
07-07-2023 Ordin de plata 447 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,533.00 C 4,063,860.00
07-07-2023 Ordin de plata 448 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,553.00 C 4,065,413.00
07-07-2023 Ordin de plata 449 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,533.00 C 4,069,946.00
07-07-2023 Ordin de plata 450 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,583.00 C 4,071,529.00
07-07-2023 Ordin de plata 451 10.01.01 421 0000 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 3,149.00 C 4,074,678.00
07-07-2023 Ordin de plata 452 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,543.00 C 4,076,221.00
07-07-2023 Ordin de plata 453 10.01.01 421 0000 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 4,162.00 C 4,080,383.00
07-07-2023 Ordin de plata 454 10.01.01 421 0000 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,711.00 C 4,088,094.00
07-07-2023 Ordin de plata 455 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 4,089,582.00
07-07-2023 Ordin de plata 456 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 424200 C 4,093,824.00
07-07-2023 Ordin de plata 457 10.01.01 421 0000 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 7,843.00 C 4,101,667.00
07-07-2023 Ordin de plata 458 10.02.02 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.02.02. 0.00 1,488.00 C 4,103,155.00
07-07-2023 Ordin de plata 459 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 2,827.00 C 4,105,982.00
07-07-2023 Ordin de plata 460 10.01.01 427 01 00 02 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 4,106,382.00
07-07-2023 Ordin de plata 461 10.01.01 550 01 02 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 80.00 C 4,106,462.00
07-07-2023 Ordin de plata 461 10.01.01 550 01 02 03 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 15.00 C 4,106,477.00
07-07-2023 Ordin de plata 462 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 611.00 C 4,107,088.00
07-07-2023 Ordin de plata 463 10.01.01 427 01 00 04 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 992.00 C 4,108,080.00
07-07-2023 Ordin de plata 464 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,108,580.00
07-07-2023 Ordin de plata 465 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 500.00 C 4,109,080.00
07-07-2023 Ordin de plata 466 10.01.01 427 01 00 06 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 300.00 C 4,109,380.00
07-07-2023 Ordin de plata 467 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 4,109,580.00
07-07-2023 Ordin de plata 468 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 4,109,780.00
07-07-2023 Ordin de plata 469 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 4,110,580.00
07-07-2023 Ordin de plata 470 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 4,110,780.00
07-07-2023 Ordin de plata 471 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 4,110,980.00
07-07-2023 Ordin de plata 472 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 200.00 C 4,111,180.00
07-07-2023 Ordin de plata 473 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 800.00 C 4,111,980.00
07-07-2023 Ordin de plata 474 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 4,112,380.00
07-07-2023 Ordin de plata 475 10.01.01 427 01 0001 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 400.00 C 4,112,780.00
07-07-2023 Ordin de plata 476 10.01.01 421 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 16,142.00 C 4,128,922.00
07-07-2023 Ordin de plata 476 10.01.01 423 00 00 02 A 61.02.03.04 10.01.01. 0.00 1,271.00 C 4,130,193.00

Fisa contului 770 00 00 Finantarea de la buget (AvanCont 7.3.2.3-5.0.68)

08-08-2023 12:59



http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278821
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278821
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278825
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278825
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278826
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278826
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278830
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278830
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278831
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278831
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278832
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278832
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278833
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278833
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278834
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278834
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278838
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278838
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278849
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278849
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278852
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278852
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278856
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278856
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=421%2000%2000%2002%20A%2061.02%20Personal%20-%20salarii%20datorate_si_pCont=478_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=226_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.02.02-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278858
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278858
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%2002%20A%2061%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor%20-%20Sindicat_si_pCont=1581_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278866
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278866
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../Rapoarte/FrmRapoarteFisaCont.aspx?pTipIntrareInRaport=1_si_pnClientId=15761_si_psBugetId=39,_si_pNumeCont=427%2001%2000%2002%2002%20A%2061%20Retineri%20din%20salarii%20datorate%20tertilor%20-%20Sindicat_si_pCont=1581_si_pDataInceput=2023-7-1_si_pDataSfarsit=2023-7-31_si_pValutaCod=-_si_psGrupaDeBuget=0,_si_pnClasificareBugetaraId=205_si_pAnaliticId=207_si_pCodSector=02_si_pCodSF=A_si_pNumeClient=Directia%20Politia%20Locala_si_pNumeBuget=10.01.01-Politie%20Locala
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278874
http://avansis.primariacalarasi.ro/AvanCont/Interfata/1Start/Frm1Main.aspx?pUrlLink=../../BasicWeb/FrmEntitate.aspx?xt=l_si_eName=FrmNotaContabila_si_aplf=1_si_fNotaContabilaId=3278874
